安徽省电线电缆商会

关于2019年《安徽线缆》杂志招商的函
各会员和有关企业：
安徽省电线电缆商会成立于2005年5月25日。商会自成立以来取得了可喜的成绩，多次受到省有关部门的表彰，先后被中共安徽省委组织部等联合评为“先进集体”；被安徽省工商联评为“先进单位”和“四好商会”；连续多年被省民管局等单位联合评为“百优社会组织”；2018年被安徽省民政厅评为“5A”商会等荣誉称号。
《安徽线缆》是由安徽省电线电缆商会主办的双月刊杂志，主要介绍国内外行业动态、新产品、政策传递、企业管理、设备管理、原材料行情和分析、人才招聘、会展信息等栏目。作为安徽省电线电缆行业的宣传载体，已累计出版65期，始终贯彻落实党和国家重大方针政策，为电线电缆行业健康发展营造了良好的舆论氛围。是线缆和上下游企业领导、工程技术人员、管理人员的参谋和助手。
《安徽线缆》杂志全年出版6期，每双月底出版，采用大16K本。

刊登企业广告、介绍收费标准：
	版面
	收费标准

	封面（彩色）
	全年18000元

	封底（彩色）
	全年15000元

	封二、封三
	全年12000元

	中间单面（彩色）
	全年9000元

	封五、六、七、八版
	全年12000元

由于广告页面紧张，请有意向的企业尽早联系商会秘书处。
联系人：胡良健  联系电话：0551-66680617 13966672877
电子邮箱：159090082@qq.com。
回报企业：
1、 为刊登宣传企业每期免费提供4本杂志；
2、 免费刊登软文6篇（稿件企业/个人提供）；
3、 邀请参加商会每年相关会议活动；
4、 免费为参与企业在商会网站、微信平台推广。
指定收款信息如下：
户名：安徽省电线电缆商会
账户：工商银行安徽合肥庐阳支行
账号：1302010819200023351
商会地址：合肥市包河区南二环与马鞍山路交口加侨国际广场B座1006室。
 安徽省电线电缆商会
                                   2019年1月15日
信息发布协议书
[bookmark: _GoBack]甲　方：
乙　方：安徽省电线电缆商会
甲乙双方经友好协商，现就甲方在乙方《安徽线缆》上发布信息宣传事宜达成以下协议：
一、合作内容：
1、乙方按甲方要求将企业信息刊登在乙方内刊《安徽线缆》上，甲方应向乙方提供真实有效的信息，刊登文稿以甲方提供的为准；
2、乙方免费邮寄给所有会员企业，甲方也可免费邮寄给甲方提供的部分企业；
3、甲方信息刊登6次，乙方赠送新闻两条﹙次﹚；
    4、乙方在网站上链接甲方网站一年,并不定期在商会微信平台推广；
    5、甲方自签订之日起一次付清信息费，乙方在收到信息费用后，即按协议安排刊登。
刊登版面　  　     　　刊登规格　210mm x 284mm
刊登日期      年      月至        年    月 单价:     元 ,合计          元（大写）  付款方式：　转账
二、提交信息资料说明
1、甲方提供的信息内容和表达方式必须符合国家有关法规的规定和国家有关出版物的标准规定。乙方有权审查信息内容和表现形式，确保信息的真实性；对不符法律、法规的信息内容，乙方可要求甲方进行修改，甲方做出修改前，乙方有权拒绝发布。
２、甲方可以自行设计和制作信息页面，也可以委托乙方代为设计和制作。若甲方委托乙方代为设计和制作，甲方应提供设计的相关文字、设计素材或草图，以便设计时参考。
３、客户在后期若需要更改内容需在当期出版前一天通知乙方编辑部。
三、在履行协议期间乙方不得无故中途暂停或者延期甲方信息的发布。协议到期后，甲方欲继续使用本业务，需提前与乙方续签协议，否则乙方将视协议正常终止，并删除甲方原信息位内容。
四、乙方不承担由信息宣传而引发的一切商务活动所涉及的法律责任，以及所发生的费用。
五、双方商定信息版位后，签订合同。双方签字盖章后方可生效。本协议一式两份，各持一份，共同遵守。

户名：安徽省电线电缆商会
开户：工商银行安徽合肥庐东支行
帐号：1302010819200023351

甲 方：                            乙 方：安徽省电线电缆商会
年  月   日                        年  月   日